
13.05.2022 Malzeme Bilgi Formu - LBS

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/ajax/#/Ikmal/MalzemeBilgileri/NSNSorgu 1/2

4.0.22123.1Malzeme Bilgi Formu
 İkmal 
 Malzeme Bilgileri 
 Malzeme Bilgi Formu

 Malzeme tanım bilgileri ile ilişkili olduğu diğer bilgilerin kullanıcılara gösterildiği ekran sağlanacaktır.

 
Yetkiniz olması durumunda güncellemeler sekmesinden güncelleme yapabilirsiniz. ×

Genel Özellikler

Malzeme Stok Numarası 5305KK0041426

Malzeme Adı VİDA,KENDİNDEN MATKAPLI

Malzeme Orijinal Adı VİDA,KENDİNDEN MATKAPLI

Kategorisi DAYANIKLI TÜKETİM

İşlem Göreceği Saymanlık Tüketilebilir

Stok Ayrıntısı Stok Numaralı

Dağıtım Birimi AD (Adet)

Planlama Fiyatı 0,1 TL (TÜRK LİRASI)

REN Kodu E (Sarf edilebilir)

Diğer İkmal Özellikleri  

Malzeme Yönetim Birimi KKKL09-LYB Boya, Branda, Hammadde / ---

Kaynak Kodu C5 / C-MAHALLİ PİYASA 5-As.Fb.Gn.Md.lüğü 8'inci Ana Bkm.Fb.Md.lüğü Mlz.Ynt.Mrk. (MYM)

TMK Malzeme Kodu

Stok Yürürlük [İstek]
Durumu

Yürürlükte

Malzeme Resimleri

Sistem No : 1650454

Diğer Özellikler

Malzeme Kodlandırma BilgileriYönetici Notları

Kodlandırma Bilgileri

Ebat/Ağırlık Bilgileri

Öngörülen Ömür Devri Bilgileri

Yerine Malzemeler

Ana Malzemeleri

Muhteviyat/Yedek Parça

Firma/Parça Bilgileri

Kafile/Baskı Bilgileri

Diğer Özellikler

İkmal İdare Kodları

KKSN Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri




Malzeme Cevap Bilgileri

Soru
Kodu

Soru Cevap

NAME MALZEME İSMİ VİDA,KENDİNDEN MATKAPLI

AASB CİVATA / BAĞLAYICI UZUNLUĞU MİLİMETRE NOMİNAL 25,0 #

KKSN
Orjinal Malzeme
Adı

KKSN
Tahsis
Tarihi

İsim
Kodu(INC)

Malzeme
Tanımlama
Klavuzu

KKSN
Durum
Kodu

Tanım
Tipi

Yeni
NSN/KKSN

5305KK0041426
VİDA,KENDİNDEN
MATKAPLI

14.12.2005 38031 A003B0
0
(Malzeme
aktiftir)

1

5305KK0041426  Ara

10
00
00
08
95
97
48
4

10
00
00
08
95
97
48
4

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/SistemYonetim/SurumGoster?id=/Ikmal/MalzemeBilgileri/NSNSorgu&p=p
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Planlama/BirimTanimlari/BirlikBilgiFormu?id=35355&faaliyetDirektifPersonelGosterilsinMi=False&p=p
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Planlama/BirimTanimlari/BirlikBilgiFormu?id=0&faaliyetDirektifPersonelGosterilsinMi=False&p=p
javascript:void(0);


13.05.2022 Malzeme Bilgi Formu - LBS

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/ajax/#/Ikmal/MalzemeBilgileri/NSNSorgu 2/2

;

Bakım Formları

Malzeme Kademe Yetkileri

Tedarik Fiyatları

Dokümanlar

Güncellemeler

Soru
Kodu

Soru Cevap

AASK KAFA STİLİ C7 ALTIGEN, GENİŞ PULLU

AAVA UÇ ÇAPI MİLİMETRE NOMİNAL 4,7 #

AAVM KLAVUZ UZUNLUĞU MİLİMETRE NOMİNAL 7,0 #

ABQJ UÇ STİLİ F35 KENDİNDEN DELİCİ

AHYM NOMİNAL VİDA ÇAPI MİLİMETRE 4,4

ATLL DÖNER PUNTO DAHİLİ AÇISI DEGERSIZ #

MATT MALZEME TAMAMI DÜŞÜK KARBONLU ÇELIK #

ABQZ TORNAVİDA AĞIZ TİPİ D5 ALTIGEN

AAJF VİDA DİŞİNİN YÖNÜ SAĞ-EL

AASU KAFA YÜKSEKLİĞİ MİLİMETRE NOMİNAL 5,0 #

AATC GENİŞ PUL ÇAPI MİLİMETRE NOMİNAL 10,5 #

AATD GENİŞ PUL KALINLIĞI MİLİMETRE NOMİNAL 1,0 #

ASDB
ANAHTAR AĞZI ÖLCÜSÜ (PARALEL İKİ YÜZEY
ARASI MESAFE)

MİLİMETRE NOMİNAL 8,0 #

CQFM SERTLİK DEĞERİ
TAMAMI VICKERS VEYA FIRTH ELMAS PİRAMİT
NOMİNAL 450,0 #

CWDK UÇ PAH AÇISI DERECE NOMİNAL 120,0 #

FRAA YARDIMCI PARÇALAR 1 ADET ÇELIK PUL#1 ADET KAUÇUK CONTA

SFTT YÜZEY İŞLEM TAMAMI ÇİNKO ALAŞIMI #

Malzeme Referans Bilgileri

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

05001FV0040
T0097 - K.K.K. 8 INCI ANA
BKM.MRK.K.LIGI MLZ.YNT.MRK.

4 2 1 3 TK C

KKK
 | 
LBS
 | 
Ekran:MLZ00
 | 
Sürüm:4.0.22123.1 - 03.05.2022 | 
Yardım | 
Çağrı Oluştur

10
00
00
08
95
97
48
4

10
00
00
08
95
97
48
4

10
00
00
08
95
97
48
4

10
00
00
08
95
97
48
4

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T0097
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.kkk.tsk/
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/SistemYonetim/SurumGoster?id=/Ikmal/MalzemeBilgileri/NSNSorgu&p=p
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/Yardim/YardimGoster?pMenuKodu=MLZ00&p=p
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/Yardim/CagriAcma?pState=1&pMenuKodu=MLZ00

